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Seguem abaixo relacionados os(as) candidatos(as) cuja inscrições foram homologadas pela Comissão de 

Ensino e Pós-Graduação (CEPG) do programa de pós-graduação em biotecnologia da UNIFESP: 

 

Pedro Martins Elias pedro.elias@unesp.br 555763043 446.742.838-
09 

ME 

Marinara Souza asouzamarinara@gmail.com 42826064-0 420.988.198-
89 

DO 

 
Ana Beatriz Rodrigues 

beatrizrodrigues.abfr@gmail.com 3826107-9 426.583.188-
55 

DO 

Camila Alves Martins alimac.martins12@outlook.com  55.221.173-
4 

486.940.078-
27 

ME 

Marina Paes Machado 
Itkes 

itkes.marina@unifesp.br 52866574-1 456.652.138-
96 

DO 

Paloma Ramos de 
Oliveira  

palomaramos124@hotmail.com  38.146.857-
4 

467.956.788-
06 

ME 

Márcio Vinícius marcio.vcl93@gmail.com 269751806 147.583.327-
03 

DO 

Bianca Vieira Santos b.santos25@unifesp.br 39.989.865-
7 

490.685.428-
18 

ME 

Renan Santini Barbosa renan.santini@hotmail.com 50.546.975-
3 

394.450.888-
24 

ME 

Gabriel Martins da Silva gabriel.martins21@unifesp.br  50601519-1 471.963.738-
80 

ME 

Rafael Montilla rafael.montilla2138@gmail.com 50972629X 493.063778-
35 

ME 
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A prova prática ocorrerá seguindo o calendário e informações apresentadas abaixo: 
 
 

Data Candidatos(as) Horário Link google meet 

26/06/2023 

Renan Santini Barbosa 

A partir das 13h  https://meet.google.com/bof-yeqj-qja 
Gabriel Martins da Silva 

Pedro Martins Elias 

Rafael Montilla 

27/06/2023 

Camila Alves Martins 

A partir das 9h  https://meet.google.com/zuo-wqkg-imf Bianca Vieira Santos 

Márcio Vinícius 

27/06/2023 

Marinara Souza 

A partir das 9h  https://meet.google.com/mkw-siqv-fey 
Ana Beatriz Rodrigues 

Marina Itkes 

Paloma Ramos de Oliveira  

 
 

É importante que todos(as) os(as) candidatos(as) estejam presentes no horário 
especificado para que a banca transmita as instruções da dinâmica do processo. A 
comunicação com os candidatos, quando necessária, será realizada via e-mail fornecido no 
formulário de inscrição. 
 

Os candidatos terão até 20 min para apresentação dos seus respectivos projetos, seguido 
de até 20 minutos de arguição pelos membros da banca avaliadora. 
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